evolução dos saldos da conta do financiamento, com os
valores contratados e com os calculados de acordo com
os encargos estabelecidos nesta Lei.

§ 10. Caso o banco administrador não forneça o
demonstrativo de cálculo ao interessado, no prazo
previsto no § 9º, pagará multa no valor de R$ 2.500,00
(dois mil e quinhentos reais) por dia de atraso.

§ 11. A multa a que se refere o § 10 deste artigo será
paga com recursos próprios do banco administrador e
será creditada ao mutuário no prazo máximo de cinco
dias úteis após a assinatura de novo contrato, podendo
alternativamente, a critério do mutuário, ser descontada